
 

CANDIDATOS APTOS PARA A 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO CONFORME EDITAL PPGP Nº. 01/2023 

Caros Candidatos (as),  

Segue lista com informação sobre o deferimento de inscrições para processo seletivo para ingresso em 2023 (EDITAL 

PPGP Nº. 01/2023) APÓS ANÁLISE DE RECURSO E CUMPRIMENTO DE AÇÃO JUDICIAL e respectiva habilitação para 2° 

fase: análise do anteprojeto.  

INSCRIÇÃO 
INSCRIÇÃO 
DEFERIDA 

ESPECIFICAÇÃO  

186356 SIM  

186532 SIM  

186281 SIM  

186520 SIM  

186352 SIM  

186362 NÃO Não cumprimento do item 1.3. do Edital. 

186541 SIM  

186416 SIM* Sub judice (tutela de urgência recursal – TRF5) 

186380 SIM  

186544 SIM  

186365 SIM  

186527 NÃO Não cumprimento do item 1.2 letra a. do Edital. 

184833 SIM  

186517 SIM  

186531 SIM  

186351 SIM  

186492 NÃO Não cumprimento do item 1.2 letra a. do Edital. 

186521 SIM  

186372 SIM  



186323 SIM  

186485 SIM  

186198 SIM  

184797 NÃO Não cumprimento do item 3 nos quesitos ii, iii, iv, v e vi do Edital. 

186363 SIM  

186192 NÃO Não cumprimento do item 3 nos quesitos iii do Edital. 

186549 SIM  

186360 SIM  

186552 SIM  

186543 SIM  

186220 SIM  

186361 SIM  

186327 SIM  

186367 NÃO Não cumprimento do item 1.5. do Edital. 

 

 

Natal, 26 de agosto de 2023. 

Comissão de Seleção. 


