

CANDIDATOS APTOS PARA A 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO CONFORME EDITAL PPGP №. 01/2023

Caros Candidatos (as),

Segue lista com informação sobre o deferimento de inscrições para processo seletivo para ingresso em 2023 (EDITAL PPGP Nº. 01/2023) **APÓS ANÁLISE DE RECURSO E CUMPRIMENTO DE AÇÃO JUDICIAL** e respectiva habilitação para 2° fase: análise do anteprojeto.

INSCRIÇÃO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	ESPECIFICAÇÃO
186356	SIM	
186532	SIM	
186281	SIM	
186520	SIM	
186352	SIM	
186362	NÃO	Não cumprimento do item 1.3. do Edital.
186541	SIM	
186416	SIM*	Sub judice (tutela de urgência recursal – TRF5)
186380	SIM	
186544	SIM	
186365	SIM	
186527	NÃO	Não cumprimento do item 1.2 letra a. do Edital.
184833	SIM	
186517	SIM	
186531	SIM	
186351	SIM	
186492	NÃO	Não cumprimento do item 1.2 letra a. do Edital.
186521	SIM	
186372	SIM	

186323	SIM	
186485	SIM	
186198	SIM	
184797	NÃO	Não cumprimento do item 3 nos quesitos ii, iii, iv, v e vi do Edital.
186363	SIM	
186192	NÃO	Não cumprimento do item 3 nos quesitos iii do Edital.
186549	SIM	
186360	SIM	
186552	SIM	
186543	SIM	
186220	SIM	
186361	SIM	
186327	SIM	
186367	NÃO	Não cumprimento do item 1.5. do Edital.

Natal, 26 de agosto de 2023.

Comissão de Seleção.